
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  RAGIONERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.635 DEL 28-04-2021

Registro Generale 684

Matelica, li 04-05-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA A MIRA SERVIZIO
RELAZIONE REVISORI. CIG Z5B2F1C030

LA RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

PREMESSO CHE:

    Vista l'offerta presentata da gruppo Maggioli Spa per il servizio di relazione revisori
anno 2019.

Ritenuto opportuno quindi, avvalersi di tale servizio offerto dalla ditta Mira PA Gruppo
Maggioli per un importo complessivo di € 183,00.

RITENUTO, in adempimento a quanto disposto dall’art.1 - comma 449 – della Legge
488/1999 e successive modificazioni ed integrazioni, e dall’art.7 – comma 2 – Legge
94/2012, attivare apposita procedura di Ordine Diretto di Acquisto con un unico
operatore economico sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA)
della Consip S.p.A.;

ACCERTATO che la presente fornitura rientra negli obblighi di tracciabilità dei
pagamenti di cui alla Legge 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni ed
integrazioni e che pertanto si è provveduto ad acquisire il numero di CIG che risulta
essere Z5B2F1C030;

VISTA la fattura n.341 del 16.12.2020 emessa da MIRA PA SRL di €183,00;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il Decreto sindacale n.15 del 30/04/2020 con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art.107 del D.Lgs.n.267 del 18/08/2000;

DETERMINA



Città di Matelica
Provincia di Macerata

1) Di impegnare al cap .66.57 "Spese per funzionamento ufficio tributi” la somma
complessiva di € 183,00 (IVA compresa) per il servizio inerente la relazione dei
revisori per il bilancio comunale come proposta dalla ditta Mira PA.

2) Di liquidare la spesa pari ad € 183,00,00 come indicato nella fattura sopraindicata
con imputazione al Cap.66.57 "Spese per funzionamento ufficio tributi”;

3) Di dare atto che in ottemperanza agli obblighi di tracciabilità dei pagamenti di cui
alla Legge 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni ed integrazioni si è
provveduto ad acquisire il numero di CIG che risulta essere Z5B2F1C030;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Bartocci Nicolo

Il Responsabile del Settore
f.to  Pelucchini Antonella

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 04-05-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


